TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA

CAROLLINE DE CASTRO CARRIJO, DA 18ª SEÇÃO

JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE APUCARANA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE  Nº 726/2018

PROTOCOLO SEI 0074809-55.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/10/2018

HORÁRIO: às 13h00min

LOCAL: Salão do Júri do Edifício do Fórum da Comarca de Apucarana, localizado na Travessa

João Gurgel de Macedo, n. 100, Centro, da cidade de Apucarana.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2054291-0 ANNE CAROLINE DELA MATTA

2054281-2 DJALMA CARILLI JÚNIOR

2054403-8 ELOISA DOS SANTOS SANTAROSA

2054309-5 JHONATA DE SOUZA

2055208-8 JOÃO LUCCA PENNA IGNÁCIO

2054981-6 JOÃO VITOR MENDES BIISCAIA POPOFF

2055166-8 KARINA YURI MOMOI

2054864-1 KAROLINA NICOLI ALEIXO DA SILVA

2055396-2 KIMBERLY DE ALMEIDA

2055821-0 LIBNA RISSA ALVES QUEIROZ SILVA

2056622-9 LUCAS MATHEUS DO N. BATISTA

2055582-4 MARIA BEATRIZ MARONEZI BERTOLI

2056575-8 MARIANA CRISTINA SOARES VIDAL

2055422-1 MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS

2055485-4 MAYARA CARLA DO MONTE ALVÃO

2054321-6 RENAN PINHEIRO GALINDO

2054371-5 RITA DE CASSIA FELICIO DE OLIVEIRA

2055281-3 SUELLEN LAÍS DE SOUZA

2056376-5 TATIANE PEREIRA PEDROZO

2054825-1 THAIS PEREIRA PENA

2054369-6 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA